PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 006/2021, DE 16 DE AGOSTO DE 2021.

LISTAGEM PROVISÓRIA GERAL DOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ 82.826.462/0001-27, com sede administrativa na Rua XV de
Novembro, 26 - Centro, neste ato representado por seu Prefeito, ALCIDIR FELCHILCHER, no uso de suas atribuições torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos
aprovados com média igual ou superior a quatro (4) do presente processo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 20/09/2021 ATÉ AS 17 HORAS DO DIA 21/09/2021
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

TÉCNICO DE HIGIENE BUCAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0002 SIRLEI SARTORI GEMELLI 1,06 2,04 1,44 2,35 6,89 6,89 APROVADO(A) 1º
0003 JAQUELINE PIROLA 1,06 0,51 0,96 1,88 4,41 4,41 APROVADO(A) 2º
0004 SAMAIRA BONATO 0,53 1,02 0,48 2,35 4,38 4,38 APROVADO(A) 3º

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 20 de Setembro de 2021.
APRENDER.COM